
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 
Obchodní název + typ + 

délka záruky
Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, 

pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Notebook 12 ks

Provedení notebooku klasické.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 4500 bodů, minimálně 2 jádra.

Operační paměť minimálně 8 GB.

SSD disk o kapacitě minimálně 250 GB.

Integrovaná wifi karta.

Display min. Full HD 15,6’’ s rozlišením 1920x1080.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Minimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Optická mechanika DVD.

CZ klávesnice musí být odolná proti polití.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup (HDMI).

Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu z 

internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

LENOVO TP E570 

(20H500BCMC) i5-

7200U@2.5GHz,15.6"F

HD 

mat,8GB,256SSD,HD620

,VGA,HDMI,3xUSB,4čl,

W10H,černo-stříbrný 

16 520,00 Kč 14 940,00 Kč 179 280,00 Kč              VYHOVUJE

2 PC myš 12 ks
Ergonomická, univerzální (levoruká, pravoruká), drátová připojení USB, preferuje se barva 

černá.

Myš GENIUS DX-110 

USB black
160,00 Kč 95,00 Kč 1 140,00 Kč                  VYHOVUJE

3 PC klávesnice 12 ks
Základní klávesnice, preferuje se barva černá, české rozložení, připojení USB, velký enter, 

oddělené šipky.

Klávesnice GENIUS KB-

125 USB CZ+SK black
160,00 Kč 130,00 Kč 1 560,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Externí přenosný disk 5 ks

Minimálně 1TB, nárazuvzdorný, voděodolný.

Připojení USB 3.0., zpětně kompatibilní s USB 2.0.

2,5" pevný disk s rychlostí min. 5400 ot./minutu. 

ADATA Externí HDD 1TB 

2,5" USB 3.0 

DashDrive™ Durable 

HD700

1 735,00 Kč 1 390,00 Kč 6 950,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

210 755,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-143-2017Výpočetní technika (II.) 143-2017 (VT-(II.)-143-2017)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná 

faktura
ANO

ESF projekt Západočeské 

univerzity v Plzni, č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0

002287

xxx xxx

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

188 930,00 Kč

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

Odbor celoživotního 

vzdělávání -

Celoživotní a distanční 

vzdělávání 


